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hot street - dirt track

Honda D16497Z5 125 hp

eyl 1.6L 18y DOHC (RP/RP)

™\ CAT CAMS £

Hockenwellen Daten:
Ventizpiel Kurve
fk—ffnung @ 0.1mm
fx—ffnung @ 1.0mm
Wentihub

Mockenhul:

Spreizung
fx—ffnungswin kel 1.0mm
Wentihub @ OT

Einbau ZubehATr:
NV RARder :

Folger

Ventilzpiel

Wentil

Wentikeie
Federteller

Untere Scheibe
Aussenfeder
Innenfeder

Einbaukraft / fotlng&
max. Kraft/ Hul

BEMERKUNGEN :

# Abstand zwischen Ventildichtung und Federteller 2oll mindenstens 0.6mm

sein bei maximaler Hub

# 'GOLD KwalitArt' Ventilfedern einbauen fA%r Verwendu ng Aviber

Einlass

S 0.23mm
. 2647
230

S 11.20mm
:8.30mm
:108°
(TRIAF
2.05mm

O.EM.
O.EM.
D.EM.
D.EM.

\ 99412

"\ 99538
"\ PAC-590015

: 3kg @ 37.5mm
c T9kg @ 12.5mm

12.5mm Ventilhub / 8500UpM

Auslass

0.28mm
264°
230°
11.20mm
&.30mm
108°
43T
2.05mm

0.EM.
0.E.M.
0.E.M.

© DOEM.

D 99412

. "\ 99539

"\ PAC-590015

: 3kg @ 37.5mm
c T9kg @ 12.5mm

BEMERKUNGEN :

# motor mit Kipphebel

# MNUR fA%r professionelles Strassentuning oder Cross mit Vergaser oder programmierbares Motormanagement

43

2300

230°



